
— 21431 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 207

4877

UCHWA£A Nr XII/65/07 RADY GMINY CEKÓW-KOLONIA

z dnia 20 listopada 2007 r.

w sprawie ustalania zasad zarz¹dzania mieniem gminnym

Poz. 4877, 4878

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 3 i art. 42 Ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r.,
Nr 142, poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami) Rada Gminy
Ceków - Kolonia uchwala co nastêpuje:

§1. 1. Ustala siê minimaln¹ stawkê za 1 m2 powierzchni
lokali u¿ytkowych bêd¹cych mieniem komunalnym w wyso-
ko�ci:

1) 2,80 z³ + VAT - za lokale wynajmowane na prowadzenie
dzia³alno�ci us³ugowej, handlowej i produkcyjnej

2) 1,40 z³ - za pozosta³e budynki i lokale wynajmowane na
potrzeby gara¿owania pojazdów

3) 5,00 z³ + VAT - za dzier¿awê gruntu zwi¹zan¹ z prowadze-
niem dzia³alno�ci gospodarczej

2. Ustala siê minimaln¹ stawkê dzier¿awy sprzêtu bêd¹-
cego mieniem Gminy

1) 173 z³ + VAT - za dzier¿awê sprzêtu medycznego

2) 87 z³ + VAT - za dzier¿awê sprzêtu stomatologicznego

§2. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Ceków - Kolonia.

§3. Traci moc uchwa³a Nr II/16/2006 z dnia 5 grudnia 2006
roku w sprawie ustalania zasad zarz¹dzania mieniem gmin-
nym.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie w roku 2008 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Krzysztof Grabowski

4878

UCHWA£A Nr XIV/125/2007 RADY GMINY STARE MIASTO

z dnia 22 listopada 2007 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie ustalenia wysoko�ci stawek op³aty
targowej, okre�lenia sposobu ich poboru oraz terminów p³atno�ci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U.
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 15 i 19 pkt 1 lit.
a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach
i op³atach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2006 r. Nr 121 poz. 844 ze zm.)
w zwi¹zku z obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia
26 lipca 2007 roku w sprawie wysoko�ci górnych granic
kwotowych w podatkach i op³atach lokalnych w 2008 roku
(M.P. Nr 47, poz. 557) uchwala siê co nastêpuje:

§1. W uchwale Nr XII/87/2003 Rady Gminy Stare Miasto
z dnia 2 grudnia 2003 roku w sprawie ustalenia wysoko�ci

stawek op³aty targowej, okre�lenia sposobu ich poboru oraz
terminów p³atno�ci wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

1. w §2 ust. I pkt 1 liczbê �5,00 z³� zastêpuje siê liczb¹ �7,00 z³�

2. w §2 ust. I pkt 2 liczbê �8,00 z³� zastêpuje siê liczb¹ �10,00 z³�

3. w §2 ust. I pkt 3 liczbê �8,00 z³� zastêpuje siê liczb¹ �10,00 z³�

4. w §2 ust. I pkt 5 liczbê �5,00 z³� zastêpuje siê liczb¹ �7,00 z³�

5. w §2 ust. II pkt 1 liczbê �2,00 z³� zastêpuje siê liczb¹ �4,00 z³�

§2. W pozosta³ym zakresie uchwa³a nie ulega zmianie.


